
   
  
  
 
  

  
  
  

 
 

Il DIRETTORE 

Visto l’Avviso relativo ai percorsi di orientamento PNRR, pubblicato in data 16.03.2023- 
Albo di Ateneo repertorio n. 1217/2023 con errata corrige del 17.03.2023 repertorio 
n. 1228/2023, relativo al conferimento di n. 3 incarichi di studenti-tutor per i percorsi 
di orientamento PNRR “Orientamento attivo nella transizione scuola-università – 
CUP B51I22001080006”, da svolgersi con gli alunni delle scuole secondarie di 
secondo grado, per l’anno accademico 2022/2023; 

Visto il provvedimento Prot. 50761 del 31/03/2023 del responsabile del 
procedimento di pubblicazione dell’elenco dei partecipanti con gli esiti della 
verifica dei requisiti per l’ammissione alla colloquio; 

Vista la Commissione Giudicatrice nominata con delibera del Consiglio di Dipartimento di 
Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica Avanzata, nella seduta n. 3 del 
31.03.2023; 

Visto il verbale di valutazione n. 1 del 6.04.2023 trasmesso dalla Commissione ed 
accertata la regolarità formale; 

 
DECRETA 

 
 

- Sono approvati gli atti relativi alla procedura per il conferimento di n. 3 incarichi di studenti-tutor 
per i percorsi di orientamento con gli alunni delle scuole secondarie di secondo grado per l’a.a. 
2022/2023 del Dipartimento di Biomedicina, Neuroscienze e Diagnostica Avanzata; 
 

- a seguito della selezione sono dichiarati idonei a svolgere le attività di tutorato previste 
nell’allegato A) dell’avviso: 
 

Nome percorso di 
orientamento 

Nome Candidato Numero di ore 

Alla scoperta dell’Anatomia 
Umana tra Scienza, Medicina ed 
Arte: “Adotta un modellino 
Anatomico 

D’Amico Giuseppa 15 

Anatomia umana applicata al 
gesto sportivo 

Zummo Francesco Paolo 15 





   
  
  
 
  

  
  
  

Come previsto dall’ art. 9 dell’Avviso gli studenti dichiarati vincitori saranno convocati dal Centro 
Orientamento e Tutorato, in Viale delle Scienze, Edificio 2 (secondo piano) a stipulare un accordo di 
collaborazione.  

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale di Ateneo, ha valore di comunicazione 
ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica alla prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 
 
 
 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Giuseppe Ferraro 
 

 
 
 
 


		2023-04-06T14:30:50+0000
	Giuseppe Ferraro




